bus habeant. Si verò ab hodiernâ die &

deinceps aliquis ex heredibus velfuccef

foribus , aut violentiis calumniam infer

re tentauerit, iram Dei & S. Maria , &

omniumfanctorum incurrat, & quodmo

liebatur miniminè efficiens , infuper etiam

legibus coërcitus , partibus Monafleri au

ri libras centum perfoluere cogatur. Vt

præfens donatio noftra fidelium noftrorum

nobiliúmque virorum authoritate robora

tafirma in perpetuum perfeueret. Signum

Gaufridi Comitis , S. Agnetis vxoris eius,

S. Aimerici de Rancon, S. Franconis Ca

pitolini, S. Oftenfii, S. Ilgerij de Taunia

M.

copatus Xantonenfis , medietas cuius pro

cedebat à nobis , aliam verò medietatem

emi ego Agnes, de Macelino Tauniaci do

mino, dato pretio trium milliumfolidorum,

& duobus equis de pretio. Congregatis

autem monetariis , monetam qui facerent

exdiuerfis ciuitatibus , fecimus eos facere

fidelitatem & fecuritatem S. Marie , in

Abbatiffa manu Conftantia , & omnibus

fub caftimonia iugo fibi parentibus. De

dimúfque ad monetam fabricandam do

mum iuxta arcam pontis , fitam exeunti

bus de ciuitate, qua eft addexteram. of

ferimus etiam Deo & B. Maria Abbatiam

S. Pallady, quam Vuilelmus Vicecomes

deditfponte, &bonâ voluntate conceßit, à

quo procedebat ex genere ipfa Abbatia

cum appendenciis , fcilicet cum horto adia

cente, muro circundanti Ecclefiam B. Ma

rie , cum quibufdam domibus & hortis

fuis, & cum quadam culturâ terra , que

eft ad montem Abadeus , & cum terrâ

perpartes diuisa, que eft ad Tairat , iux

ta viam arenarum de Valay , quæ terrá

etiam vocatur S. Pallady . Donamus etiam

Ecclefiam de Naueras cum totâ terrâ Deo

& Beata Maria, & decimâ omnium ex

tirpationum qua in fyluâ Baconeis facte

funt, velfacta fuerint, ita vt Ecclefia B.

Maria liberè in fempiternum poßideat:

Infuper Chrifti pietate compuncti ftatui

mus, vt quotannis Abbatiſſa miſſo vena

tore fuo quoquo modo poterit , habeat de

prafata fylua ad recreandum fæmineam

imbecillitatem aprum vnum cumfuafera,

ceruum cum ceruâ , damum cum dama,

caprum cum capreâ , duos lepores. Inpa

go Pictauenfi ego Agnes Comitiffa , dedi

Ecclefia B. Maria infulam que dicitur

Vrcus in maritimis aque Seuria , quam

emi de Vilelmo de Parteniaco

pro

quingentis folidis , & aliis auxiliis , que

fibi aliàs fecit nutu & authoritate filij

noftri Vilelmi Aquitanorum Ducis : ipfam

itaque infulam fcilicet , & Ecclefiam in

honore S. Maria cum fuis appendentiis ,

& totam terram & ædificia, & que inde

exire videntur , tali modo dedi & haben